
 

               A PARTIR DU LUNDI 16 SEPTEMBRE 

     NOUVEAUX AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 201 
Afin d’assurer les correspondances avec les              

lignes 7 et 291 à l’arrêt Védrines, la ligne 201               

au départ de CHABEUIL Culières   

               est avancée de 7 min.  

       Le bus part désormais à 7:00 

      Correspondances à l’arrêt VEDRINES : 

 Avec la ligne 7 à 7h21 pour le Lycée Victor Hugo 

 Avec la ligne 291 à 7h21 pour IND/ Montplaisir. 

         Nous vous remercions de votre compréhension 

Ligne 201 - Nouveaux horaires  LMMJV 

CULIERES 07:00 

LES BERARDS 07:03 

LES SYLVAINS 07:07 

PARLANGES 07:10 

LES TEYPES 07:11 

TEYPES MISTRAL 07:12 

MONTESQUIEU 07:20 

VEDRINES  07:21 

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI E 07:29 

VALENCE POLE BRIFFAUT QUAI C 07:30 

 


